АДМИНИСТРАЦИЯ СТУДЕНЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  25 мая 2021 года                                                                                           №9-р
	О внесении изменений в   перечень   муниципального имущества Студенецкого сельского поселения  Шумячского  района Смоленской  области, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и   организациям, образующим инфраструктуру  поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

      В соответствии с Порядком  формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования Перечня муниципального имущества Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденным  постановлением  Администрации Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 03.04.2019 года №13,  руководствуясь Уставом Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области:
     1. Внести в  Перечень муниципального имущества Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для представления его во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный распоряжением Администрации Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 15.06.2020 года №13-р, следующие изменения:

  -  дополнить позицией 3, следующего содержания:

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	3
	Смоленская область Шумячский район

д. Студенец

ТсОО СТУДЕНЕЦ
	земельный участок
	земельный участок
	площадь
	96 000
	кв.м

	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	67:24:0000000:9
	кадастровый
	пригоден к использованию
	Земли населенных пунктов
	Для сельскохозяйственного производства

	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23

	нет

	Студенецкое сельское поселение Шумячского района Смоленской области
	нет

	8(48133)

2-41-84
	admstudenec@yandex.ru

     2.  Опубликовать настоящее распоряжение в информационном  средстве  массовой  информации  Студенецкого  сельского поселения Шумячского района Смоленской области «Информационный  вестник Студенецкого  сельского поселения».

     3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  муниципального образования

Студенецкого сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                          Н.М. Панова